Dodavatel odpovídá ŘSD za škodu způsobenou porušením mlčenlivosti tak, jak je stanovena 
v této Smlouvě.

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatele tak, jak ji upravuje tato Smlouva, je 
ŘSD oprávněno požadovat a Dodavatel je povinen uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých).

3. V případě porušení informační povinnosti Dodavatele stanovené v či. III odst. 3 Smlouvy je 
ŘSD oprávněno požadovat a Dodavatel je povinen uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých).